

All Things *Brighton* Beautiful

To whom it may concern

All of our All Things Brighton Beautiful advent calendars contain samples of whisky.

The ingredients of the majority of whiskies are only barley, water and yeast.

Certain types of whiskies use grains other than barley, such as corn, rye and wheat.

While whiskies are made using cereals which contain gluten, the distillation process renders the product gluten free by International Food Safety Standards.

Therefore, our whisky can be enjoyed by anyone with allergies, even those on a gluten free or coeliac diet.

Best wishes,

Kelly Hart
Director
All Things Brighton Beautiful